
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 222.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 12 janvier 2010 portant nomination des membres du jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au
titre de l’année universitaire 2010-2011

NOR : SASN1030026A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 24 février 2005 relatif à l’organisation des épreuves classantes nationales anonymes
donnant accès au troisième cycle spécialisé des études médicales,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre de
l’année universitaire 2010-2011 :

1o En qualité de président de jury

M. le Pr BRUN BUISSON Jean-Louis.

2o En qualité de vice-président

M. le Pr PLOTON Dominique ;
M. le Pr BRANCHEREAU Alain ;
M. le Pr JOLLY Damien.

3o En qualité de membre titulaire

M. le Pr HOFMAN Paul ;
M. le Pr MORINET Frédéric ;
M. le Pr MARCHETTI Philippe ;
Mme le Pr KARRAY, épouse BRAUNER Raja ;
Mme le Pr BOESPFLUG Odile ;
M. le Pr BERNARD Alain ;
M. le Pr MARTHAN Roger ;
M. le Pr BARGY Frédéric ;
M. le Pr GILLE Olivier ;
M. le Pr POCARD Marc ;
M. le Pr GAYRAL François ;
M. le Pr MANTION Georges ;
M. le Pr REVILLON Yann ;
M. le Pr GARREAU DE LOUBRESSE Christian ;
M. le Pr DUTEILLE Franck ;
M. le Pr FABIANI Jean-Noël ;
M. le Pr NATAF Patrick ;
M. le Pr KOSKAS François-Fabien ;
M. le Pr ANTOINE Jean-Marie ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 223.

. .

M. le Pr PONCELET Christophe ;
Mme le Pr REDONDO Aimée ;
M. le Pr COLIN Joseph ;
Mme le Pr BEHAR Francine ;
M. le Pr ZANARET Michel ;
Mme le Pr GINISTY Danielle ;
M. le Pr BOULETREAU Pierre ;
M. le Pr FOURNIER Georges ;
Mme le Pr COUVELARD Anne ;
M. le Pr PAYEN DE LA GARANDER Didier ;
M. le Pr RAUCOULES Marc ;
M. le Pr MORETTI Jean-Luc ;
Mme le Pr LALIE Laurence ;
M. le Pr MUNDLER Olivier ;
M. le Pr CLAVERIE Jean-Michel ;
M. le Pr GIORGI Roch ;
M. le Pr LARTIGAU Eric ;
Mme le Pr TUBIANA Nicole ;
M. le Pr MONTALESCOT Gilles ;
M. le Pr REY Jean-Luc ;
Mme le Pr LECCIA Marie-Thérèse ;
M. le Pr TAIEB Alain ;
Mme le Pr BORSON Françoise ;
M. le Pr CHARBONNEL Bernard ;
M. le Pr GUILLEMOT Didier ;
M. le Pr DABIS François ;
Mme le Pr POISSON Catherine ;
Mme le Pr GILBERT Marie-Christine ;
M. le Pr FACON Thierry ;
M. le Pr ESCOURROU Jean ;
M. le Pr NOUSBAUM Jean-Baptiste ;
Mme le Pr FAJAC-CALVET Anne ;
Mme le Pr URING Béatrice ;
M. le Pr YENI Guy Patrick ;
M. le Pr STEIN Andreas ;
M. le Pr CHOUDAT Dominique ;
M. le Pr FONTANA Luc ;
M. le Pr ANDRES Emmanuel ;
M. le Pr CANIVET Bertrand ;
M. le Pr HANSLIK Thomas ;
M. le Pr CHARIOT Patrick ;
M. le Pr FAICT Thierry ;
Mme le Pr ESSIG Marie ;
M. le Pr COMBE Christian ;
M. le Pr BOFFA Jean-Jacques ;
M. le Pr DEFEBVRE Luc ;
M. le Pr DUCROCQ Xavier ;
M. le Pr BRESSON Jean-Louis ;
M. le Pr RITZ Patrick ;
Mme le Pr RODRIGUEZ Diana ;
M. le Pr DE PONTUAL Loïc ;
M. le Pr BOILEAU Pascal ;
M. le Pr CORCOS Maurice ;
M. le Pr OGER Emmanuel ;
M. le Pr LIBERSA Christian ;
M. le Pr PACHECO Yves ;
M. le Pr RACINEUX Jean-Louis ;
M. le Pr MAYAUD Marie Yves ;
M. le Pr SENON Jean-Louis ;
Mme le Pr DOLLFUS D’HARCOURT Sonia ;
M. le Pr CLEMENT Olivier ;
M. le Pr BAUDAIN Philippe ;
M. le Pr PETIT Philippe ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 224.

. .

M. le Pr MATHIEU Daniel ;
Mme le Pr JOURDAIN Mercedes ;
M. le Pr DOUTRELLOT Pierre-Louis ;
M. le Pr DEHAIL Patrick ;
M. le Pr FOURNIE Bernard ;
M. le Pr MARIETTE Xavier ;
M. le Pr HALIMI Jean-Michel ;
M. le Pr SCHMIDT Jeannot ;
Mme le Pr PREVOT Sophie ;
M. le Pr COURCOL René ;
M. le Pr STURTZ Franck ;
M. le Pr CAU Pierre ;
M. le Pr KOENIG Michel ;
M. le Pr LAVABRE-BERTRAND Thierry ;
M. le Pr DESSAINT Jean-Paul ;
M. le Pr MARJOLET Michel ;
M. le Pr MIRALLIE Eric ;
M. le Pr CARNAILLE Bruno ;
M. le Pr DE LAGAUSIE Pascal ;
M. le Pr HERNIGOU Philippe ;
M. le Pr OBERT Laurent ;
M. le Pr BARDOT Jacques ;
M. le Pr VOUHE Pascal ;
M. le Pr MASSETTI Massimo ;
M. le Pr BECQUEMIN Jean-Pierre ;
M. le Pr MATHEVET Patrice ;
M. le Pr MAGNIN Guillaume ;
M. le Pr PROUST François ;
M. le Pr MURAINE Marc ;
M. le Pr BRON Alain ;
M. le Pr CHEVALIER Dominique ;
M. le Pr BEZIAT Jean-Luc ;
M. le Pr FERRI Joël ;
M. le Pr RAMBEAUD Jean-Jacques ;
M. le Pr CORMIER Luc ;
M. le Pr DURANTEAU Jacques ;
M. le Pr FUSCIARDI Jacques ;
M. le Pr BRIAND Gilbert ;
Mme le Pr ARCHAMBAUD Frédérique ;
M. le Pr FERNANDEZ Philippe ;
M. le Pr SAINT JALMES Hervé ;
M. le Pr MEIGNAN Michel ;
M. le Pr DUJOLS Pierre ;
M. le Pr KURTZ Jean-Emmanuel ;
M. le Pr MAYLIN Claude ;
Mme le Pr FAIVRE Sandrine ;
M. le Pr HERMIDA Jean ;
M. le Pr PAGANELLI Franck ;
M. le Pr DESCAMPS Vincent ;
M. le Pr FAURE Michel ;
Mme le Pr LAMORLETTE LEENHARDT Laurence ;
M. le Pr GOURDY Pierre ;
M. le Pr FABRY Jacques ;
Mme le Pr BELLANNE CHANTELOT Christine ;
M. le Pr CHIARONI Jacques ;
M. le Pr POLACK Benoît ;
Mme le Pr SENNAC CASADEVALL Nicole ;
M. le Pr PELLETIER Gilles ;
M. le Pr BEAUGRAND Michel ;
Mme le Pr VAXMAN Martine ;
M. le Pr NEAU Didier ;
M. le Pr MASSIP Patrice ;
M. le Pr CAILLARD Jean-François ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 225.

. .

M. le Pr ALRIC Laurent ;
M. le Pr HAMIDOU Mohamed ;
Mme le Pr RAINFRAY Muriel ;
M. le Pr FOURNIER Lionel ;
Mme le Pr PIERCECCHI Marie-Dominique ;
Mme le Pr PERALDI Marie-Noëlle ;
M. le Pr CHAUVEAU Dominique ;
M. le Pr COURATIER Philippe ;
M. le Pr MARESCAUX Christian ;
Mme le Pr LUBETZKI Catherine ;
M. le Pr RIGALLEAU Vincent ;
M. le Pr HEBUTERNE Xavier ;
M. le Pr NICOLINO Marc ;
M. le Pr LE GALL Edouard ;
M. le Pr BROUARD Jacques ;
Mme le Pr JOUSSELME Catherine ;
Mme le Pr BAGHDADLI Amaria ;
M. le Pr PAINTAUD Gilles ;
M. le Pr MAGNAN Antoine ;
M. le Pr MORO-SIBILOT Denis ;
M. le Pr AUBIER Michel ;
M. le Pr ROBERT Philippe ;
M. le Pr BOULENGER Jean-Philippe ;
M. le Pr WILLOTEAUX Serge ;
M. le Pr DROUILLARD Jacques ;
M. le Pr LEGMANN Paul ;
M. le Pr ROUVIERE Olivier ;
Mme le Pr SAULNIER Fabienne ;
M. le Pr JONQUET Olivier ;
M. le Pr GRACIES Jean-Michel ;
M. le Pr PELISSIER Jacques ;
Mme le Pr DEVAUCHELLE Valérie ;
M. le Pr LEROUX Jean-Louis ;
M. le Pr BELLOU Abdelouahab ;
Mme le Pr TAMION Fabienne ;
M. le Pr DECHELOTTE Pierre ;
M. le Pr LEVILLAIN Pierre ;
Mme le Pr TARANGER Colette ;
Mme le Pr BOUVIER, épouse BOUVET Anne ;
M. le Pr PAWLOTSKY Jean-Michel ;
Mme le Pr DESCAMPS Diane ;
M. le Pr COLIMON Ronald ;
M. le Pr PLANTIER Jean-Christophe ;
M. le Pr GABERT Jean ;
M. le Pr FAGARD Rémi ;
M. le Pr MAUCO Gérard ;
Mme le Pr BARTHELAIX Annick ;
M. le Pr FORMSTECHER Pierre ;
M. le Pr OUDET Pierre ;
Mme le Pr METOUDI Juliane ;
Mme le Pr SALOMON, épouse GOMPEL Anne ;
M. le Pr THOMAS Gilles ;
Mme le Pr FAIVRE Laurence ;
M. le Pr BARBET Jacques ;
M. le Pr BASLE Michel ;
Mme le Pr ZITVOGEL Laurence ;
M. le Pr BLANCHO Gilles ;
M. le Pr FERMAND Jean-Paul ;
M. le Pr FRIDMAN Wolf ;
M. le Pr MARTY Pierre ;
M. le Pr GANGNEUX Jean-Pierre ;
M. le Pr LEFAUCHEUR Jean-Pascal ;
M. le Pr BONNET Pierre ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 226.

. .

M. le Pr NEVIERE Rémi ;
M. le Pr DENIS Christian ;
M. le Pr DARNAULT Pierre ;
M. le Pr HARDWIGSEN Jean ;
M. le Pr TISSOT Etienne ;
M. le Pr DOBREMEZ Eric ;
M. le Pr FERON Jean-Marc ;
M. le Pr MOUTET François ;
M. le Pr BLIN Dominique ;
M. le Pr RICCO Jean-Baptiste ;
M. le Pr HASSEN KHODJA Réda ;
M. le Pr GIACALONE Pierre-Ludovic ;
M. le Pr DE ZIEGLER Dominique ;
M. le Pr ROUSSEAUX Pascal ;
M. le Pr GAIN Philippe ;
M. le Pr PESSEY Jean-Jacques ;
M. le Pr GUERRIER Bernard ;
M. le Pr MARIANOWSKI Rémi ;
M. le Pr PERON Jean-Marc ;
M. le Pr LECHEVALLIER Eric ;
M. le Pr MEJEAN Arnaud ;
M. le Pr VILLERS Arnauld ;
M. le Pr ALBANESE Jacques ;
M. le Pr BONNET Francis ;
M. le Pr LEBUFFE Gilles ;
Mme le Pr MAILLARD Nathalie ;
Mme le Pr MONIER Christiane ;
M. le Pr PETITCLERC Thierry ;
M. le Pr BARAT Jean-Louis ;
M. le Pr VERA Pierre ;
M. le Pr BENICHOU Jacques ;
M. le Pr GERARD Jean-Pierre ;
M. le Pr SOUBEYRAN Pierre-Louis ;
M. le Pr KERBRAT Pierre ;
M. le Pr SCHMITT Thierry ;
M. le Pr LOUVET Christophe ;
M. le Pr MANSOURATI Jacques ;
M. le Pr COSTE Pierre ;
M. le Pr FRAISSE Alain ;
M. le Pr ISAAZ Karl ;
Mme le Pr HAUTIER Juliette ;
M. le Pr KRZISCH Claude ;
M. le Pr MOREL Patrice ;
M. le Pr JULLIEN Denis ;
M. le Pr CARON Philippe ;
Mme le Pr COUILLIOT Marie-France ;
M. le Pr GERBAUD Laurent ;
M. le Pr JEANPIERRE Marc ;
M. le Pr DELMER Alain ;
M. le Pr MARIE Jean-Pierre ;
M. le Pr DOMBRET Hervé ;
M. le Pr BASTIE Jean-Noël ;
M. le Pr FERAY Cyrille ;
M. le Pr COSNES Jacques ;
M. le Pr DURAND François ;
M. le Pr BERNARD Jean-Paul ;
M. le Pr GIRARD Pierre-Marie ;
Mme le Pr LAMOTTE Isabelle ;
M. le Pr KANNY Gisèle ;
M. le Pr FUZIBET Jean-Gabriel ;
M. le Pr PELLEGRIN Jean-Luc ;
M. le Pr BACCINO Eric ;
M. le Pr JOLY Dominique ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 227.

. .

M. le Pr GODIN Michel ;
M. le Pr THERVET Eric ;
Mme le Pr VIGNEAU Cécile ;
M. le Pr VALLAT Jean-Michel ;
M. le Pr LEREBOURS Eric ;
M. le Pr CHEVALLIER Bertrand ;
M. le Pr DALLE Jean-Hugues ;
M. le Pr MORIN Denis ;
M. le Pr SIMEONI Umberto ;
M. le Pr PLANTAZ Dominique ;
M. le Pr FOURNERET Pierre ;
Mme le Pr MAURY Michèle ;
M. le Pr RATANASAVANH Thao Damrong ;
M. le Pr FAUGERE Gérard ;
M. le Pr HOUSSET Bruno ;
Mme le Pr BERGERON Anne ;
M. le Pr DIDIER Alain ;
M. le Pr LAFITTE Jean-Jacques ;
M. le Pr SCHMITT Laurent ;
M. le Pr VANDEL Pierre ;
Mme le Pr JALENQUES Isabelle ;
M. le Pr VEYRET Charles ;
M. le Pr HERBRETEAU Denis ;
M. le Pr THIEBOT Jacques ;
M. le Pr REVEL Didier ;
M. le Pr VALLEE Christian ;
M. le Pr CASALINO Andres ;
M. le Pr HILBERT Gilles ;
M. le Pr GIRAUX Pascal ;
M. le Pr JOSEPH Pierre-Alain ;
M. le Pr WENDLING Daniel ;
M. le Pr FLIPO René Marc ;
Mme le Pr BRION Véronique.

4o En qualité de membre suppléant

M. le Pr SHISHE BORAN Mojgan ;
M. le Pr POTHIER Pierre ;
M. le Pr HUGUES Jean-Noël ;
M. le Pr FREBOURG Thierry ;
M. le Pr BERARD Fréderic ;
M. le Pr MOSCOVICI Jacques ;
M. le Pr DRIZENKO Antoine ;
M. le Pr MILLAT Bertrand ;
M. le Pr DEHNI Nidal ;
M. le Pr GUYS Jean-Michel ;
M. le Pr AIGRAIN Yves ;
M. le Pr PASSUTI Norbert ;
Mme le Pr DUQUENNOY Véronique ;
M. le Pr CORBI Pierre ;
M. le Pr PERNOD Gilles ;
M. le Pr HEDON Bernard ;
M. le Pr ROUZIER Roman ;
M. le Pr REGIS Jean ;
M. le Pr RESCHE François ;
M. le Pr MALECAZE François ;
M. le Pr RENARD Gilles ;
M. le Pr PIGNAT Jean-Christian ;
M. le Pr SIBERCHICOT François ;
M. le Pr GUITER Jacques ;
M. le Pr COLOMBEAU Pierre ;
M. le Pr WIEL Eric ;
M. le Pr MOLLIEX Serge ;
M. le Pr VUILLEZ Jean-Philippe ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 228.

. .

M. le Pr BOURGUET Patrick ;
M. le Pr DARMONI Stefan ;
Mme le Pr PARENTHOINE Anita ;
M. le Pr YCHOU Marc ;
M. le Pr FREYER Gilles ;
M. le Pr HEBBAR Mohamed ;
M. le Pr BOZIO André ;
M. le Pr THOMAS Daniel ;
M. le Pr CASSAGNES Jean ;
M. le Pr LABLANCHE Jean-Marc ;
M. le Pr BERTHERAT Jérôme ;
Mme le Pr HANAIRE Hélène ;
M. le Pr DAURES Jean-Pierre ;
M. le Pr ASTAGNEAU Pascal ;
Mme le Pr BARAN-MARSZAK Fanny ;
M. le Pr GUILLET Benoît ;
M. le Pr SOULIER Jean ;
M. le Pr MORANGE Pierre-Emmanuel ;
M. le Pr HERBRECHT Raoul ;
M. le Pr CORTOT Antoine ;
M. le Pr BEDENNE Laurent ;
M. le Pr VALLA Dominique ;
M. le Pr LUCHT Roland ;
M. le Pr MICHELET Christian ;
M. le Pr DOMONT Alain ;
Mme le Pr BEAUJEU, épouse MAITRE Anne ;
M. le Pr VERNY Marc ;
M. le Pr BARRIER Jacques ;
M. le Pr SAILLER Laurent ;
M. le Pr MOUTHON Luc ;
Mme le Pr ROUGE Clotilde ;
M. le Pr HERVE Christian ;
M. le Pr DAUGAS Eric-Henri ;
M. le Pr ANTOINE Jean-Christophe ;
Mme le Pr SALLOU Violaine ;
M. le Pr BROCHET Bruno ;
M. le Pr VALENSI Paul-Elie ;
M. le Pr LANGIN Dominique ;
M. le Pr LESBROS Daniel ;
M. le Pr MARTINOT Alain ;
Mme le Pr SIDER Martine ;
M. le Pr LAZARTIGUES Alain ;
M. le Pr GILLET Pierre ;
M. le Pr PETIT Pierre ;
M. le Pr MOREAU Daniel ;
M. le Pr MASSONNET Bernard ;
M. le Pr VERGNON Jean-Michel ;
M. le Pr SIMILOWSKI Thomas ;
M. le Pr LEJOYEUX Michel ;
Mme le Pr BAYLE Marie Christine ;
M. le Pr HARDY Patrick ;
Mme le Pr COTTEN Anne ;
M. le Pr DERAMOND Hervé ;
M. le Pr VADROT Dominique ;
Mme le Pr ADAMSBAUM Catherine ;
M. le Pr YELNIK Alain ;
M. le Pr BOYER François ;
M. le Pr CLAUDEPIERRE Pascal ;
M. le Pr LE PARC Jean-Marie ;
M. le Pr TARDY Bernard ;
M. le Pr ZANNAD Mohamed Elfaiez ;
M. le Pr AMAR Jacques ;
M. le Pr TERRIS Benoit ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 229.

. .

M. le Pr RAOULT Didier ;
M. le Pr BELDJORD Cherif ;
M. le Pr ROINGEARD Philippe ;
M. le Pr COPIN Henri ;
M. le Pr TAUPIN Jean Luc ;
M. le Pr DUPOUY CAMET Jean ;
M. le Pr BERDAH Stéphane ;
M. le Pr BOILLOT Olivier ;
M. le Pr AZOULAY Daniel ;
M. le Pr SARFATI Emile ;
M. le Pr ALESSANDRINI Pierre ;
M. le Pr BAULOT Emmanuel ;
M. le Pr DAUTEL Gilles ;
M. le Pr LEGUERRIER Alain ;
M. le Pr CHAPELIER Alain ;
Mme le Pr LONG Anne ;
M. le Pr GONDRY Jean ;
M. le Pr ASSAKER Richard ;
M. le Pr WAGER Michel ;
M. le Pr GASTAUD Pierre ;
M. le Pr BORDERIE Vincent ;
M. le Pr DENIS Philippe ;
M. le Pr SANTINI Joseph ;
M. le Pr DEVAUCHELLE Bernard ;
M. le Pr MANGIN Philippe ;
M. le Pr ROUBY Jean-Jacques ;
M. le Pr MEISTELMAN Claude ;
M. le Pr BOURLET Thomas ;
Mme le Pr CLAEYSSENS Sophie ;
Mme le Pr BENHAMOU THOMAS Ginette ;
Mme le Pr DELANNES Elisabeth ;
Mme le Pr ZAYTZEFF Myriam ;
M. le Pr PERDRISOT Rémy ;
Mme le Pr QUANTIN Catherine ;
M. le Pr BALOSSO Jacques ;
M. le Pr LOTZ Jean-Pierre ;
M. le Pr BERTUCCI François ;
M. le Pr JONDEAU Guillaume ;
M. le Pr GODART François ;
M. le Pr ROUDAUT Raymond ;
M. le Pr GUERET Pascal ;
M. le Pr MESSNER Patrick ;
M. le Pr VERRET Jean-Luc ;
M. le Pr THOMAS Pierre ;
Mme le Pr THONNET, épouse KESSLER Laurence ;
Mme le Pr CHRISTIN MAITRE Sophie ;
M. le Pr DARTIGUES Jean-François ;
M. le Pr HARTEMANN Philippe ;
Mme le Pr ALBERTI Corinne ;
Mme le Pr CALLET Evelyne ;
Mme le Pr DUMAS, épouse LACOMBE Catherine ;
Mme le Pr MERESSE Brigitte ;
M. le Pr NEGRIER Claude ;
M. le Pr DELCHIER Jean-Charles ;
M. le Pr BAUMERT Thomas ;
M. le Pr VINEL Jean-Pierre ;
M. le Pr GUERY Benoît ;
M. le Pr VERDON Renaud ;
M. le Pr BOTTA Alain ;
M. le Pr DEWITTE Jean Dominique ;
Mme le Pr LEFORT DES YLOUSES Agnès ;
M. le Pr BERRUT Gilles ;
M. le Pr SCHLIENGER Jean-Louis ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 230.

. .

M. le Pr BENVENISTE Olivier ;
Mme le Pr BERNARD Mary-Hélène ;
M. le Pr BARRET Luc ;
M. le Pr GRIMBERT Philippe ;
M. le Pr TISON François ;
M. le Pr BROUSSOLLE Emmanuel ;
M. le Pr LEVERVE Xavier ;
M. le Pr TOUNIAN Patrick ;
M. le Pr MENGET Alain ;
M. le Pr GOTTRAND Fréderic ;
M. le Pr SIBERTIN BLANC Daniel ;
M. le Pr RAYNAUD Jean-Philippe ;
M. le Pr OLLAGNIER Michel ;
M. le Pr LAURENT Stéphane ;
M. le Pr ZALCMAN Gérard ;
M. le Pr CRESTANI Bruno ;
M. le Pr AUBIN Henri-Jean ;
M. le Pr CAMUS Vincent ;
M. le Pr MARCUS Claude ;
M. le Pr BERTHEZENE Yves ;
Mme le Pr JARDIN Martine ;
M. le Pr COMBES Alain ;
M. le Pr KLOUCHE Kada ;
M. le Pr DAVIET Jean-Christophe ;
M. le Pr LAROCHE Michel ;
M. le Pr LIOTE Fréderic ;
M. le Pr CHAMONTIN Bernard ;
M. le Pr PAILLE François ;
M. le Pr FIGARELLA Dominique ;
Mme le Pr GSTALDER, épouse BRAMBILLA Elisabeth ;
M. le Pr VIGNAUD Jean-Michel ;
M. le Pr MARTIN Laurent ;
M. le Pr PETIT Jean-Claude ;
M. le Pr SOUSSY Claude ;
M. le Pr BONNET Richard ;
M. le Pr BEAUNE Philippe ;
M. le Pr CARRE Jean-Luc ;
M. le Pr GUEANT Jean-Louis ;
M. le Pr GUELLAEN Georges ;
M. le Pr DALLOUL Ali ;
M. le Pr PARINAUD Jean ;
M. le Pr VIVILLE Stéphane ;
M. le Pr GERMAIN Dominique-Paul ;
Mme le Pr COTTIER Michèle ;
M. le Pr BOYER Olivier ;
M. le Pr LEMOINE François ;
M. le Pr TIBERGHIEN Pierre ;
Mme le Pr COSTE Isabelle ;
Mme le Pr TOTET Anne ;
M. le Pr LOFASO Fréderic ;
Mme le Pr JOLIVET Monique ;
M. le Pr GUEHL Dominique ;
M. le Pr ROCHCONGAR Pierre ;
M. le Pr KAHANE Philippe ;
M. le Pr COTTON François ;
M. le Pr SENECAIL Bernard ;
M. le Pr MAUREL Jean ;
M. le Pr MALLET Jean-François ;
M. le Pr HUTEN Denis ;
M. le Pr SERVANT Jean-Marie ;
M. le Pr JEGADEN Olivier ;
M. le Pr CONSTANS Joël ;
M. le Pr ROSSET Eugenio ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 231.

. .

M. le Pr PERROTIN Franck ;
M. le Pr DUFOUR Henry ;
M. le Pr LABETOULLE Marc ;
M. le Pr MOURIAUX Fréderic ;
M. le Pr DARROUZET Vincent ;
M. le Pr BENATEAU Hervé ;
M. le Pr DUMAS Jean Philippe ;
M. le Pr CHARTIER KASTLER Emmanuel ;
M. le Pr RUFFION Alain ;
M. le Pr DIEMUNSCH Pierre ;
M. le Pr FISCHLER Marc ;
M. le Pr MARTIN Claude ;
Mme le Pr MORAND Laurence ;
Mme le Pr ANDRE Carole ;
Mme le Pr REIG Sylviane ;
M. le Pr PRIGENT Alain ;
M. le Pr RODRIGUES Jean-Marie ;
M. le Pr OUDARD Stéphane ;
M. le Pr DUBOIS Jean-Bernard ;
Mme le Pr JOLY Florence ;
M. le Pr BERGERAT Jean-Pierre ;
M. le Pr PEIFFERT Didier ;
M. le Pr SLAMA Michel ;
M. le Pr LAFONT Antoine ;
M. le Pr REY Christian ;
M. le Pr FINET Gérard ;
M. le Pr MISERY Laurent ;
M. le Pr JOLY Pascal ;
M. le Pr D’INCAN Michel ;
Mme le Pr KERLAN Véronique ;
M. le Pr HADJADJ Samy ;
M. le Pr GOUPY François ;
M. le Pr FRANCOIS Patrice ;
M. le Pr RUSCH Emmanuel ;
M. le Pr HERMINE Olivier ;
M. le Pr ROUSSELOT Philippe ;
Mme le Pr GOUDEMAND Jenny ;
M. le Pr BORDIGONI Pierre ;
M. le Pr BOYER Jean ;
M. le Pr JIAN Raymond ;
M. le Pr SOTTO Albert ;
M. le Pr DESCHAMPS Fréderic ;
M. le Pr JOUANNY Pierre ;
Mme le Pr RIGAUD Anne-Sophie ;
Mme le Pr MAGNARD Christiane ;
M. le Pr PENNAFORTE Jean-Loup ;
M. le Pr MOURAD Georges ;
M. le Pr RONDEAU Eric ;
M. le Pr DUBAS Fréderic ;
M. le Pr ZUBER Mathieu ;
M. le Pr QUILLIOT Didier ;
M. le Pr MERCIER Jean-Christophe ;
M. le Pr GINIES Jean-Louis ;
Mme le Pr ESTOURNET Brigitte ;
M. le Pr STEPHAN Jean-Louis ;
M. le Pr LECLERC Francis ;
Mme le Pr TOULEMONDE Véronique ;
Mme le Pr MOUREN Marie-Christine ;
M. le Pr DUVERGER Philippe ;
Mme le Pr RICHER Christine ;
Mme le Pr MARION Monique ;
M. le Pr ELGHOZI Jean-Luc ;
M. le Pr MOORE Nicholas ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 232.

. .

M. le Pr BLIN Olivier ;
M. le Pr VALEYRE Dominique ;
M. le Pr MELLONI Boris ;
M. le Pr JOUVENT Roland ;
Mme le Pr HENRY Chantal ;
M. le Pr GAILLARD Philippe ;
M. le Pr MANDRY Damien ;
M. le Pr LAURENT François ;
M. le Pr GASTON André ;
M. le Pr DACHER Jean-Nicolas ;
M. le Pr GRENIER Philippe ;
M. le Pr POCARD DU COSQUER DE KERVILER Eric ;
M. le Pr LACOMBE Pascal ;
M. le Pr SAUDER Philippe ;
M. le Pr TIMSIT Jean-François ;
Mme le Pr BLANQUART Françoise ;
M. le Pr BREBAN Maxime ;
M. le Pr SCHAEVERBEKE Thierry ;
M. le Pr DUQUESNOY Bernard ;
M. le Pr PELTIER Marcel ;
M. le Pr GIRERD Xavier ;
Mme le Pr LACUT Karine.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 12 janvier 2010.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2010-03-17T09:40:07+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




